Итоговый протокол школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания »
В муниципальном образовательном учреждении  МОУ ИРМО « Малоголоустненская  СОШ»
2022г


	№
	Класс




	Спортивное многоборье

	Итог

	
	
	Челночный бег 3х10м
	Подтягивание
(кол –во раз)

	Сгибание и разгибание рук в упоре лёжа(кол – во раз)
	Подъём туловища
за 30 сек

	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Сумма очков
	
	Место
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юн
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юн
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юн
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	1
	7
	242
	141
	40
	25
	150
	145
	60
	65
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	95
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	696
	586
	




Главный судья:  Е.Г. Вещева	 
	


